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Téléphone : 04.90.36.05.22

Horaires à compter du 4/09/17

LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Numéros de Lignes TransVaucluse 4S1/A01 4S1/A02 4S1/A03 4S1/A04 4S1/A05 4S1/A06 4S1/A07 4/R03
Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi

Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi

Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi

Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi

Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi

Circule les Jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05 non non non non non non non non
Circule en Période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Circule en Petites vacances non non non non non non non non
Circule en Grandes Vacances non non non non non non non non

NUMERO COMMUNE NOM DE L'ARRET

8414600006 VILLEDIEU Cave Coopérative I I I I I I 06:20 I

8414600011 VILLEDIEU Maison Garcia I I I I I I 06:22 I

8414600008 VILLEDIEU Magnanarie I I I I I I 06:24 I

8402200002 BUISSON Maronnier I I I I I I 06:26 I

8402200003 BUISSON Boulodrome I I I I I I 06:30 I

8413700009 VAISON LA ROMAINE Avenue des Choralies I I I I I I I 06:45

8413700007 VAISON LA ROMAINE Cave La Romaine I I I I I I I 06:48

8409800001 ROAIX Les Grands Prés I I I I I I I 06:55

8409800003 ROAIX Centre I I I I I I 06:40 I

8409600005 RASTEAU Lotissement I I I I I I 06:45 I

8409600007 RASTEAU Cave de rasteau I I I I I I 06:50 I

8409600001 RASTEAU Centre I I I I I I 06:52 I

8402800005 CAIRANNE Domaine Alary I I I I I I 06:57 I

8402800002 CAIRANNE Place des Vignerons I I I I I I 07:00 I

8412600006 SEGURET Cave Coopérative I I I I I I I 06:58

8410400001 SABLET Route d'Orange I I I I I I I 07:02

8414900006 VIOLES Place Ancienne Gare I I I 07:10 I 07:10 I 07:10

8413400001 TRAVAILLAN Salle des Fêtes 06:55 I I I I I I I

8402900017 CAMARET SUR AIGUES Quartier Sablas I 07:00 I I I I I I

8402900008 CAMARET SUR AIGUES Louis Pasteur I I I I 07:05 I I I

8402900003 CAMARET SUR AIGUES Route de Piolenc I I 07:05 I I I I I

8402900006 CAMARET SUR AIGUES Fernand Gonnet I 07:10 I I I I I I

8402900010 CAMARET SUR AIGUES René Roussière 07:20 07:20 07:20 I 07:20 07:20 07:20 I

8402900011 CAMARET SUR AIGUES Chanfort 07:25 07:25 I I I 07:25 07:23 I

8408700059 ORANGE Le Baron 07:33 07:30 I I I I 07:30 07:29

8408700005 ORANGE Violette I 07:31 I I I I 07:31 I

8408700068 ORANGE Comtadine I 07:32 I I I I 07:32 I

8408700054 ORANGE Clapier 07:35 I I I I I I 07:30

8408700051 ORANGE Terrier 07:36 I I I I I I 07:30

8408700105 ORANGE Caritat I I 07:30 I I I I I

8408700034 ORANGE Lycée de l'Arc/Parking du Bourbonnais I 07:35 I 07:40 I I 07:35 I

8408700033 ORANGE Arc de Triomphe I 07:40 I I I I I I

8408700107 ORANGE Alessandrini I 07:43 I I I I I I

8408700064 ORANGE Caristie I 07:45 I I I I I I

8408700066 ORANGE République I I I I I I I I

8408700031 ORANGE Pourtoules 07:40 I I I I I I 07:35

8408700028 ORANGE Collège Arausio/LEP Argensol I I 07:45 I 07:45 07:45 I I

Téléphone : 04.90.36.05.22

Horaires à compter du 4/09/17

LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Numéros de Lignes TransVaucluse 4S1/R01 4S1/R02 4/A5 4S1/R04 4S1/R05 4S1/R06 4S1/R07 4S1/R08 4S1/R09 4S1/R10 4S1/R11 4S1/R12 4S1/R13 4S1/R14 4S1/R15 4S1/R16 4S1/R17 4S1/R18
Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi Lundi

Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi Mardi

Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi

Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi Jeudi

Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi Vendredi

Circule les Jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05 non non non non non non non non non non non non non non non non non non
Circule en Période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Circule en Petites vacances non non non non non non non non non non non non non non non non non non
Circule en Grandes Vacances non non non non non non non non non non non non non non non non non non

NUMERO COMMUNE NOM DE L'ARRET

8408700028 ORANGE Collège Arausio/LEP Argensol I I 12:10 12:10 12:10 12:10 I 15:35 15:35 16:40 16:40 16:40 I I 17:40 17:10 I I

8408700109 ORANGE Imbert I I 12:11 I I I I I I I I I I I 17:42 17:11 I I

8408700072 ORANGE Bonnet d'Honnières I I I I I I I I I I I I I I 17:45 17:13 I I

8408700032 ORANGE Pourtoules 12:10 I 12:15 I I I 12:10 I I I I I 16:55 I 17:50 17:15 I 18:30

8408700066 ORANGE République I I I I I I 12:15 I I I I I 17:00 I I I I 18:27

8408700064 ORANGE Caristie I I I I I I 12:20 I I I I I 17:00 I I I I 18:25

8408700097 ORANGE    Arc de Triomphe I I I I I I 12:23 I I I I I 17:03 I I I I 18:18

8408700034 ORANGE Lycée de l'Arc/Parking du Bourbonnais I 12:15 I I I 12:25 12:25 I I I I 17:10 17:10 17:10 I I 18:05 18:15

8408700096 ORANGE Comtadine I 12:18 I I I 12:22 12:27 I I I I I 17:12 17:13 I I I I

8408700006 ORANGE La Violette I 12:19 I I I 12:23 12:29 I I I I I 17:14 17:14 I I I I

8408700056 ORANGE Le Baron I 12:20 I I I I 12:30 I I I I I 17:15 17:15 I I I I

8408700050 ORANGE Terrier 12:12 I 12:30 I I I I I I I I I I I 17:52 17:17 18:17 18:32

8408700052 ORANGE Clapier 12:13 I 12:30 I I I I I I I I I I I 17:53 17:18 18:19 18:34

8408700056 ORANGE Le Baron 12:14 I 12:31 I I I I I I I I I I I 17:54 17:19 18:21 18:36

8408700105 ORANGE Caritat I I I 12:20 I I I I 15:40 16:45 I I I I I I I I

8402900012 CAMARET SUR AIGUES Chanfort 12:25 12:30 12:35 12:22 12:19 I 12:38 I 15:45 16:52 16:50 I 17:22 17:25 18:05 17:30 18:30 18:47

8402900004 CAMARET SUR AIGUES Route de Piolenc 12:28 12:33 I 12:25 I I I 15:50 I 16:55 I I I 17:30 18:07 17:32 18:32 I

8402900006 CAMARET SUR AIGUES Fernand Gonnet 12:33 12:35 I I 12:27 I I I 15:55 I 16:55 I I 17:33 18:12 17:37 18:37 I

8402900008 CAMARET SUR AIGUES Louis Pasteur 12:38 12:43 12:30 I I I I I 15:57 17:00 I I I 17:37 18:17 17:42 18:42 I

8402900007 CAMARET SUR AIGUES Les Amandiers I I 12:40 I I I I I I I I I I I I I 18:44 I

8402900010 CAMARET SUR AIGUES René Roussière 12:45 12:48 12:40 12:35 12:30 I 12:40 16:05 I 17:05 17:00 I I 17:40 18:20 17:45 18:45 I

8413400001 TRAVAILLAN Salle des Fêtes I 13:00 I I 12:40 I I I 16:15 17:15 I I I 17:55 18:35 18:00 19:00 I

8414900006 VIOLES Place Ancienne Gare I I I I I 12:45 I I I I I 17:35 I I I I I I

8410400005 SABLET Route d'Orange I I I I I 12:55 I I I I I 17:45 I I I I I I

8412600005 SEGURET Cave Coopérative I I I I I 13:00 I I I I I 17:50 I I I I I I

8412600011 SEGURET 4 Ponts I I I I I I I I I I I I I I I I I I

8412600010 SEGURET Pépinières Michel I I I I I I I I I I I I I I I I I I

8402800003 CAIRANNE Place des Vignerons I I I I I I 12:40 I I I I I 17:30 I 18:50 18:15 I 18:50

8402800001 CAIRANNE Domaine Alary I I I I I I 12:42 I I I I I 17:32 I 18:52 18:17 I 18:52

8409600006 RASTEAU Centre I I I I I I 12:50 I I I I I 17:40 I 19:00 18:25 I 19:00

8409600008 RASTEAU Cave de Rasteau I I I I I I 12:51 I I I I I 17:41 I 19:01 18:26 I 19:01

8409600005 RASTEAU Lotissement I I I I I I 12:55 I I I I I 17:45 I 19:05 18:30 I 19:05

8409800006 ROAIX Les Grands Prés I I I I I 13:05 I I I I I 17:55 I I I I I I

8409800004 ROAIX Centre I I I I I I 13:00 I I I I I 17:50 I 19:15 18:40 I 19:10

8413700008 VAISON LA ROMAINE Cave La Romaine I I I I I 13:08 I I I I I 17:58 I I I I I I

8413700009 VAISON LA ROMAINE Avenue des Choralies I I I I I 13:10 I I I I I 18:00 I I I I I I

8414600006 VILLEDIEU Cave Coopérative I I I I I I 13:15 I I I I I 18:05 I I I I 19:20

8414600011 VILLEDIEU Maison Garcia I I I I I I 13:17 I I I I I 18:07 I I I I 19:22

8414600008 VILLEDIEU Magnanarie I I I I I I 13:19 I I I I I 18:09 I I I I 19:24

8402200002 BUISSON Maronnier I I I I I I 13:21 I I I I I 18:11 I I I I 19:26

8402200003 BUISSON Boulodrome I I I I I I 13:25 I I I I I 18:15 I I I I 19:30

LIGNE  04S1A DESSERTE DES ETABLISSEMENTS SCOLAIRES D'ORANGE

LIGNE  04S1R DESSERTE DES ETABLISSEMENTS SCOLAIRES D'ORANGE

Horaires du 04/09/17 au 07/07/18 (Suceptibles d'être modifiés en cours d'année)

D'autres horaires sont consultables sur les lignes régulières

HORAIRES

Périodes de fonctionnement

Jours de circulation

Jours de circulation

HORAIRES

Périodes de fonctionnement
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